115  
Et tu in culpa pstat vitz sua  
Inuidus alterius omi culpae quentat alter  
Paro qz sum ppo omilla reformar ite  
Si videas vtrinqz statn dices q certo  
In magno lesi rebz vitz sum  
In vno magis in specie vox plebis clamat obiqz  
Pectoris sub timido que metnenda fero  
Curia que maior defendere iura tenet  
Nunc magis omistat ambulat ipe vias  
Infirmo capite pnant membra saluto  
Non tu est medicus qui in curat quis  
Et ita magnifico viaoz quorbis abortus  
qd valet excessus tollere nulla manus  
In ortu pestis p qua iacet obruta portus  
Emerit e in vtrum qui regit omis fero  
Poz puer indoctus morales respicit actus  
In quibz a pno crescit possit homo  
Sic etem pnam iam iuuenilis concio dicit  
qd nichil expediens sit nisi velle sapit  
Que vult ille voluit iuuenes o consociati  
Ile subintrat iter hqz sequit en  
Panno honoz vario iuuenes facit ee sodales  
Inde magis vane Regia tota colit  
Hij pueri Rego pmlt moro suboznant  
Pondera virtutis quo minus ipe qz  
Sunt etia veteres cupidi q lura sequentes  
Ad qm plautu plura nephanda pmit  
Cedit morigeri venunt q sicut viciosi

Quicquid est dicitur curia Regis hec  
Eror ad omne latius quicquid iungit et illo  
Qui satis est doctus concipit omne malum  
Non solum immo totum non facit si ista hinc  
Sunt quicquid. Si ei foris fiat ab omni doli  
Sunt in oculis carere quas nullus in orbe  
Curo potest. Si eas sit magis ipse deus  
Resat enim mater nato que fata parant  
Sine si oculum clamo omne patet  
Talia vox populi conclamat solique modestum  
In dubio posita et unitate mali  
Sic ego condoleo super que tedia regno  
Que Regi pro scripta respicienda fero  
Hic loquitur quod ex quo omne quicquid mundi pa-  
tuo sub Regie maiestatis iusticia moderantur  
ad pro Regnatorum iam Regi meo Epistolam doctus  
ta edita scribere consequit. Ex qua ille Rex in  
qui modo in sua prima constituit etate. in re be-  
rioros postea fuisse amos gra mediante dicitur  
suo regalibus excedendis evidenciam inferat. Et  
pro dicit quod quicquid regalibus potentia quodam super  
leges extollat. regis non deest clementia quod  
ipse bonis moribus inherendo quasi liber sub insti-  
tue legibus se et suos in aspectu Regis altissimum assit.  
**C**umque subinet.  
Cumque sui Regis legi sit legimus omne  
Subditus et toto corpore sunt ei

114. 116  
Et ita commemorans quod in de cordo fidelis  
mentis in effectu legimus omne amet  
Regis et quod pro commissis quod est plebs  
Iurigat et iuxta leges gubernet ea  
Rinc et quod norma scriptis de pluribus oria  
Regis ego laudi scribero tendo mei  
Quis Rex audi que sit tua regla Regum  
Concordans legi amota quod iure dei  
Legis frena tenens freno te fortius arce  
In nullum metuo. sic metuo ipse tibi  
Namque timor virtuo humilis fugit omne superbum  
Et quasi virtutu clamiger ce solet  
Est tibi Rex melius quod te de lege gubernes  
Subdico qui mundi singula regna tibi  
Est pro mundi et subdita oris aliorum  
In pro rebus subditus esto deo  
Et tibi desunt pro de lege subditus  
Pro fuitis temet aduista habo  
Ducere te fudeas alio quod amicus et amicos  
Excessus animi subdico dista in  
Iustificans alios cupias te iustificare  
Quicquid datus plebi deo ita iura tibi  
**Q**ui super alios tenet superius labra  
Si Rex esse velis te regere Rex et eris  
Quo foris se Regis potuit ratione fateri  
mentis quod pro non regit acta suo  
Non valet hoc regimen alio refert salute  
In sibi non fuerit rector est ipse deat  
In et cuncta licent ne queras cuncta licere

no reglam  
Regis et regno

Res etiam licite proxiā sepe fecit  
Tu super es omnia iustus si vno sub illis  
Operis tui nobis causa scilicet est  
Est morosa tua potes id quod non licet et te  
Inestita vota tu ducere miris hent  
Quod licet illesa mentis proxiā suat  
Quis tu liciti non pbat ee pbatu  
Quod licet e titu si que potes illa sub arto  
Instante iudicio. fulmine honore tuo  
Quis aata regas alit' n' causa regit  
Appatas odium seuatq; bella mouet  
Non te pteriat p'li fortuna potestio  
Publica si sapiens talia fata cauo  
Vita pharaonis et gesta maligna Neomio  
Que iusto Regi sunt fugienda docent  
O bone Rex Immo fac qd bonitas Immo  
Sic tua merueris dedita pte modio  
Quid e forma imat' n' nobile nomen Auoz  
Si vno pmo factus es ipse tuo  
Doctor Alexandri magm pmo o mores  
Primitus edocuit In puer ipse fuit  
Rex puer h' dicit q post d' deditis  
Temptant pmo obstat abusus ei  
Vicit Alexander Dam pml' et Babilone  
Et nequit' amissa vinct corde mala  
Vix in exemplo p'p'ent sic sapientes  
Quod pmo imbuent' testa tenero solet  
Rex igit' acinus vicosos pello remotos

117  
Nam dix tunc vetus mesit abire sezas  
plango bono fuge p'noz consuetudine labe  
De p'ra tractata contrahit extra manus  
**H**ic loq'm' qualis Rex sibi male consulentes cau  
tino edicare proditores. que p'p'm fin penitus  
extingueris suoz eia' condicioneo iunistor' doli  
genius inuestigaret. Et quos est' iusticia' q'  
rantes inuenit debita pena corrigere debet et  
**C**onstitutio castigans.  
Quis tua deponit nec te amare voluit  
Alanda doloz fugias p' vba lenari  
Ne spale tui nomen ad yma p'uat  
Verba p'mio lenit' audis q' credes dita  
Sepe sup' dactos cogit' iureo p'netio  
Vix q' bella mouet qm' p'das consult' et qui  
Conspirat' taxas plebis heres tuo  
O Rex oro tuas qd claudas talib' aures  
Ne tua nobilitas lesa fatiscat eis  
Consilio regale tui vir nullus auaruo  
Tangat. si tales mortis adiustar habe  
Illud in orbo malu non e qd cordis auari  
Non latet in tella In fitt' iusto h'aru  
Ambulat' in tenebris opus excozet' tenebrar'  
Odit et impugnat' nil ei patio opus  
Qui mel' in ore dicens si h'ens in corde venenu  
patio h'et' verbu' p'onte notando malu

Hic est perfitus inimicus Regis amici  
Semp venalis In parat ipse lucris  
Vipera genio a dano pleni qz veneno  
Frangitqz insidys artibz arma parat  
Semp in insidys sedet in cautio qz notari  
Temptat e oculis fabricat ipse dolos  
Hic imano aros homi secreta reuelat  
Et simlis in do fabricat acta sua  
Ocor te sollicitat Rex z subituro teptat  
Qui te pfradet soluers missa dei  
Quis sit z ipse vide qualis est conditio  
Aut tibi si vera dicere vba velit  
Aspice mente pno animu temptantis z audi  
Si vel constant vt dubitant agat  
Si t' sponat dubiu mendacia fugens  
Semp de pndi veba dolosa timet  
En sit ca doli que Rex in credere noli  
Si quis agat prane tu sua facta cano  
Quis non credit si tu res noxia ledit  
Ante manū sapiens pndet acta regens  
Docipunt aues qz caritno sepe suaves  
Plande Rex linguo mellea vba fruge  
Rex bona signa bonis da pnia Rex z inigo  
Que sua pmernt pnia culpa dabis  
Latro bonis vana appo miserante onget  
pena pmernt in cruce latro malus  
Obsequiu pnu trahit e manibz quo donu  
Que sit facta suo fine notabit homo